
 

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

    CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.7.2015  
 

 

 

            Uchwała Nr VII/48/15  

Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

         z dnia 18.03.2015 r. 
 

 

w sprawie rozszerzenia składu osobowego oraz przedmiotu działania 

stałej Komisji Promocji i Łączności z Mieszkańcami Rady Dzielnicy XIV Czyżyny. 

 

 

Na podstawie § 38 ust. 1 uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w 

Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850) Rada Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, 

co następuje: 

 

 

§ 1. 

Rozszerza się skład osobowy stałej Komisji Promocji i Łączności z Mieszkańcami 

Rady Dzielnicy XIV Czyżyny o radnych: 

 

CIEŚLIK ŁUKASZ 

POLLER TOMASZ 

SZELĘGIEWICZ WERONIKA 

WOŹNIAKIEWICZ JERZY 

 

§ 2. 

Rozszerza się przedmiot działania Komisji Promocji i Łączności z Mieszkańcami 

Rady Dzielnicy XIV o zapis: 

 

1. Przygotowywanie do publikacji materiałów wydawanych na łamach „Echa 

Czyżyn” i „Głosu Czyżyn”; 

2. Przygotowanie projektów koncepcji numerów „Echa Czyżyn” i „Głosu Czyżyn”. 

 

 

§ 3. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 

           Marek Ziemiański 

 

 

 

 


